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Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

Haumenosanue toBapa: lllkag moposuiabsHbiii Cooleq TBF-600S/S, nHepik, riyxas 1sepb

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/ cooleq tbf 600s s

Onucanue

Moposunbabiit mkad Cooleq TBF-600S/S npennaznadeH uist OXJIAXKICHUS U XPaHCHHS HAIUTKOB Ha
MPEANPUITHIX 00IIECTBEHHOTO MTUTaHUSI U TOProBJIM. Mo/ieNlb OCHAIeHa 3 CTaHJAPTHBIMU MOJIKaMu U 1

MajieHbKOW. KopIyc M3roToBI€H U3 HEP KaBEIOLIEH CTalIH.
Oco0ennocru:

® DJIeKTPOHHBIN OJIOK yIIpaBiICHUS
® Xmnamareut: R290

JlonoJIHUTEIbHbIE XaPAKTEPUCTHKH:
® Mszonamug: 70 MM

® KnnueckBo xmnagorenra: 110

XapakTepuCcTHKH

Hanpsioxenue 220B
[upuna 635 Mmm


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/_cooleq_tbf_600s_s_

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBk#H)
Bec (c ynakoBkoit)
Crpana npou3BOJCTBA
TemmnepaTypHBII peKUM
O6wem

[[upuHa (B ymakoBKe)
I'my6una (B ynakoBke)
BricoTa (B yrmakoBke)
KommuecTBo nBepei
Cucrema OXJIaXICHU
Hcnonnenune

bpenn

545 mm

1685 mm

95 kr

97 xr

Kurait

ot -22 no -10 °C
525 n

815 Mm

765 mm

1980 mm

1
JTUHAMHUYECKast
TJIyXue ABEpHU

Cooleq

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



